20 

222. 1) Nikolaus, als Abt von S. Croce in Sassovivo (Ben.-Abtei, Diöz. und Prov. Foligno, Umbrien) 
bezeugt 1203 (?)–1222. Vgl. Sensi, Abbati, 119; Maccarrone, Studi, 239; Bartoli Langeli, Carte, 
XVIII–XXIX. S. auch Br. XIII 205 (207). 

2) S. Br. XV 49 Anm. 11. 
3) Benedikt (I.), Benedictus, Benadactus, Beneadactus, als B. von Spoleto bezeugt 1199–1226. 

Vgl. Fausti, Pergamene, 347, Nr. 387; 351, Nr. 424. Möglicherweise – der Name Beneadactus findet 
sich ab 1213 – handelt es sich um zwei Personen. Vgl. Bartoli Langeli, Carte, 93. 

4) S. Anastasio „de Colle“, in den Hügeln bei Spoleto. S. auch Bartoli Langeli, Carte, 135, 
Nr. 92; 185, Nr. 122; vgl. ebd. 136; Lugano, Chiese, 52, 80. 

5) S. Lorenzo in Spoleto. S. auch Bartoli Langeli, Carte, 135, Nr. 92; 185, Nr. 122; vgl. ebd. 
136; Lugano, Chiese, 51.

6) S. Nicola in Terni. Vgl. Lugano, Chiese, 52.
7) S. Angelo di Montepubblico, Montebibico (Com. Spoleto). Vgl. Lugano, Chiese, 51; Sella, 

RD Umbria, II 98 (Index).
8) SS. Trinità in Spoleto. S. auch Bartoli Langeli, Carte, 109, Nr. 78. Vgl. Lugano, Chiese, 

51, 84. 
9) S. Apollinare di Furcio, Pfarrkirche in Spoleto. Vgl. Lugano, Chiese, 51.
10) S. Salvatore di Usigni, Com. Poggiodomo (Prov. Perugia). Vgl. Lugano, Chiese, 51, 84; Sella, 

RD Umbria, II 196 (Index). 
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222. Empfängerüberlieferung (kollationiert mit einem Photo des Originals):

1: N(icolao) – Saxiuiui] Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis N(icolao) abbati 
et conventui Saxiuiui salutem et apostolicam benedictionem.  2: et cetera usque] quod iustum est 
et honestum, tam vigor equitatis quam ordo exigit rationis, ut id per sollicitudinem officii nostri ad 
debitum.  5: Spoletan(um)] .. Spoletan(um); s. Anm. b.  13: Spoletan(i)] .. Spoletan(i); s. Anm. g.  
17: Iterampnen(sis)] Interampnen(sis); s. Anm. i.
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remite Ceruarie11), sancte Marie Montiscaballi12), sancti Venancii de Spello13), sancti Nicolai 
de Gudilian(o)j, 14), sancti Petri de Fla(m)inian(o)k, 15), sancti Clementis de Matilia16), sancti 
Petri de Azan(o)17) [, sancti Nicolai de Nera]l,  18), sancti Nicolai de Meuaniam, 19), sancti 
Andree20) cum capellis suis, item sancti Fortunati21) cum capellis suis, que sunt sanctus 
Euticius Vespie22), sancta Maria de Primocasu, sanctus Egidius, sancta Lucia de Ferro23), 
item sancti Martini de Narcon, 24) cum medietate capelle sancti Sauin(i)o) de Aian(o)25): in 
hiis unquamp) ecclesiis aliisque rebus et possessionibus, que in diocesi Spoletana tenentur 
ab ecclesia Saxiuiui, faceremus eidem episcopo restitui et persolvi. Ad hec vero, cum ab-
bas donacionem episcopi Spoletani, patronorum concessionem, apostolica privilegia26) et 
temporis longevitatem allegans peticionem procuratoris episcopi multipliciter excludere 
niteretur, dilecto in Christo fratri Vrbeuetanoq) archidiacono et coniudicibus suis eadem 
fuit causa commissa27), qui receptis testibus ab utraque parte productis et confessionibus 
ac racionibus intellectis causam ipsam ad examen summi pontificis remiserunt sufficienter 
instructam.